

TÜRK TARİH KURUMU KİTAP SERGİSİ

Yapı ve Kredi Bankası Kültür ve San'at hizmetleri arasında düzenlemekte olduğu sergilerden 113. sünü Kurumumuzun yayınlarına ayırmış ve Galatasaray'daki Merkez binasının sergi salonunda 22 Nisan - 11 Mayıs 1974 tarihleri arasında sergiyi açık bulundurmuştur. Sergiyi gezenler Kurum yayınlarını gerek konu ve gerekse baskı bakımından çok beğenmişlerdir.

Yapı ve Kredi Bankasının Kurumumuza karşı gösterdiği bu yakın ilgiye en içten teşekkürlerimizi sunmak isteriz.

MUSTAFA KEMAL ARIBURNU'NDA SERGİSİ

Türk Tarih Kurumu büyük tarihî olayları canlandıran sergilerinden bir yenisini 25 Nisan 1974'de Kurum merkezinde düzenlemiştir. Arıburnu savaşlarının 59. yıldönümüne rastlayan bu sergi Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi profesörlerinden operatör Dr. Demir Uğur tarafından hazırlanmıştır. Atatürk'e beslediği derin sevgi ve bağlılığın etkisi ile Arıburnu savaşlarının stratejik ve taktik yönlerini inceleyerek renkli haritalar, krokiler ve kabartmalarla canlandıran ve çeşitli kaynaklardan çok değerli bilgi toplayan ve hele son erine kadar şehit olan 57. alayın komutan ve subaylarının adlarını Genel Kurmay arşivlerinden saptayan Sayın Prof. Demir Uğur'un bu orijinal ve anlamlı sergisi, büyük ilgi gördü.

Açılış törenine katılanlar ve hele bu savaşta şehit olan 57. alay komutanı Hasan Avni Beyin oğlu, soyadını bu savaşın adı olarak Atatürk'ten almış bulunan Cumhuriyet Senatosu Başkanı Sayın Orgeneral Tekin Arıburun, Genel Kurmay Harp Tarihi Dairesinin sayın başkanı ve üyeleri sergiyi heyecanla izlediler.

Türk Tarih Kurumu Başkanı Ord. Prof. Enver Ziya Karal çok duygulu bir konuşma ile sergiyi açtıktan sonra sözü Sayın Arıburun'a bıraktı. Arıburun şehit babasının büyük kahramanlıklar gösterdiği bu savaşı, Atatürk'ten dinledikleri ile birlikte, gözleri yaşartan sözlerle dile getirdi.

Türk Tarih Kurumu bu serginin de, ötekiler gibi, küçük ve özenle basılmış bir kataloğunu bastırdı.

Prof. Dr. SEMAVİ EYİCE BELÇİKA AKADEMİSİNE ÜYE SEÇİLDİ.

Üyelerimizden ve İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi profesörlerinden Dr. Semavi Eyice, Belçika Bilim, Edebiyat ve Güzel Sanatlar Akademisine, Akademinin Güzel Sanatlar bölümünün 6 Haziran 1974 tarihinde yaptığı toplantıda üye seçilmiş ve durum kendisine 14 Haziran 1974 tarihli bir belge ile duyurulmuştur. Arkadaşımızı en içten duygularla kutlar ve bilim yaşamında daha büyük başarılar dileriz.